
Bandsurrning	POWERTEX	Trucker	r-PET
Produktinformation

			

POWERTEX	Trucker	r-PET	bandsurrning	är	en	2-delad	surrning	och	används	av	professionella	åkare.

Surrningen	är	tillverkad	av	återvunnet	höghållfast	polyestergarn	(r-PET)	med	Cr6-fria	stålspärrar	och	krokar.	Eftersom	bandet	är	tillverkat	av	r-PET-garn
har	denna	produkt	en	CO2-reduktion	på	42	%	jämfört	med	standard	Trucker	bandsurrning.

Denna	bandsurrning	är	en	del	av	Lifting	Solution	Group's	Aspire	Range™.	I	november	2023	vann	denna	produkt	det	prestigefyllda	LEEA	Sustainable
Award.

Lämplig	för	professionella	transportörer	med	krav	på	produkter	med	hög	styrka	och	hållfasthet.
	

Stark	och	hållbar	med	LC	2500	daN	och	STF	350	daN.
Band	med	minbrottstyrka	på	7500	daN.
Blått	band	med	2500	daN-tryck	för	enkel	identifiering
Både	den	långa	delen	och	den	korta	delen	har	blå	identifikations​etiketter
Etiketten	ger	information	om	STF	och	surrkapacitet	för	olika	​surranslutningar.
Varje	del	är	markerad	med	ett	unikt	serienummer	för	säker	​identifikation/registrering.
Den	blå	etiketten	skyddas	av	ett	transparent	plastskikt	för	lång	livslängd.
År-/månadskalender	tryckt	på	etiketten	där	nästa	inspektionsdatum	kan	markeras	eller	stansas.
Alla	surrningar	har	en	vit	etikett	med	viktiga	varningsinstruktioner	och	piktogram	för	användarinstruktioner	samt	information	om	Aspire	Range™.
Cr6-fri	galvanisering	–	bättre	för	hälsa	och	miljö.

Kan	offereras	i	andra	längder	och	med	andra	ändbeslag	vid	​förfrågan.

Säkerhetsfaktor:	Band	min.	3,	Spännare	min.	2	och	Krokar	min.	2.

*En	3:e	parts	klimat-LCA	med	en	livscykelanalys	enligt	ISO14040	har	visat	att	våra	r-PET	bandsurrningar	har	42%	lägre	CO2e-utsläpp	än	vår
standardprodukt.	Det	innebär	att	våra	produkter	inte	bara	är	bättre	för	miljön	utan	också	bidrar	positivt	till	att	minska	CO2-utsläppen.

Material:	100%	polyester	(PES)	multifilament	med	hög	hållfasthet	tillverkad	av	r-PET	(återvunnen	PET)	och	stål.
Märkning:	Enligt	standard
Arbetstemperatur:	-40°C	till	+120°C
Standard:	EN	12195-2
Varning:	Skydda	surrningen	mot	skarpa	kanter	för	att	förlänga	livslängden.

https://www.certex.se/aspire
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701401002200250 2	500 5	000 10 50 2-part Wire	hook	double blå 2,75 4,31 5


